CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

200 ) 00l

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO
PROVA 85CC

Corrida (15:00 e 2 Voltas)

MX PINDAMONHANGABA 1,100 Km

4/7/2010 15:40 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(714) MATHEUS LUIS PRADO
1 15:45:10.625
2 1:13.399 +0.923 15:46:24.024
3 1:12.665 +0.189 15:47:36.689
4 1:13.237 +0.761 15:48:49.926
5 1:14.278 +1.802 15:50:04.204
6 1:12.476 - 15:51:16.680
7 1:13.474 +0.998 15:52:30.154
8 1:12.944 +0.468 15:53:43.098
9 1:15.487 +3.011 15:54:58.585
10 1:14.593 +2.117 15:56:13.178
11 1:15.271 +2.795 15:57:28.449
12 1:16.553 +4.077 15:58:45.002
13 1:18.131 +5.655 16:00:03.133
14 1:22.113 +9.637 16:01:25.246
(153) FELIPE ZAMBRINI SANTOS
1 15:45:13.199
2 1:18.396 +2.423 15:46:31.595
3 1:16.616 +0.643 15:47:48.211
4 1:17.596 +1.623 15:49:05.807
5 1:16.840 +0.867 15:50:22.647
6 1:17.553 +1.580 15:51:40.200
7 1:17.753 +1.780 15:52:57.953
8 1:15.973 - 15:54:13.926
9 1:16.919 +0.946 15:55:30.845
10 1:17.695 +1.722 15:56:48.540
1 1:17.171 +1.198 15:58:05.711
12 1:17.414 +1.441 15:59:23.125
13 1:18.457 +2.484 16:00:41.582
14 1:20.926 +4.953 16:02:02.508

(136) MONIQUE KATHLEN SOARES CAMARGO

1 - 15:45:23.974
2 1:26.038 +0.800 15:46:50.012
3 1:26.630 +1.392 15:48:16.642
4 1:25.238 - 15:49:41.880
5 1:26.215 +0.977 15:51:08.095
6 1:26.058 +0.820 15:52:34.153
7 1:25.610 +0.372 15:53:59.763
8 1:26.268 +1.030 15:55:26.031
9 1:26.202 +0.964 15:56:52.233
10 1:27.293 +2.055 15:58:19.526
1 1:26.090 +0.852 15:59:45.616
12 1:28.168 +2.930 16:01:13.784
13 1:28.900 +3.662 16:02:42.684
(151) LUCAS ANTUNES ALVES
1 - 15:45:27.041
2 1:27.472 +0.707 15:46:54.513
3 1:26.765 - 15:48:21.278
4 1:28.847 +2.082 15:49:50.125
5 1:31.275 +4.510 15:51:21.400
6 1:28.976 +2.211 15:52:50.376
7 1:28.802 +2.037 15:54:19.178
8 1:27.926 +1.161 15:55:47.104
9 1:29.354 +2.589 15:57:16.458
10 1:30.807 +4.042 15:58:47.265
1 1:29.352 +2.587 16:00:16.617
12 1:30.773 +4.008 16:01:47.390
(88) TIAGO SANTINI
1 - 15:45:22.267
2 1:47.889 +22.588 15:47:10.156
3 1:28.719 +3.418 15:48:38.875

Volta Volta Tm D
4 1:26.827 +1.526

5 1:25.301 -

6 1:27.831 +2.530

7 1:27.790 +2.489

8 1:29.989 +4.688

9 1:31.060 +5.759
10 1:29.280 +3.979
1 1:31.826 +6.525
12 1:30.571 +5.270

(7) MURILO SANTOS OLIVEIRA

f

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

15:50:05.702
15:51:31.003
15:52:58.834
15:54:26.624
15:55:56.613
15:57:27.673
15:58:56.953
16:00:28.779
16:01:59.350

1
2 1:32.634 +2.034
3 1:30.600 | -
4 1:31.388 +0.788
5 1:31.150 +0.550
6 1:33.410 +2.810
7 1:32.886 +2.286
8 1:31.152 +0.552
9 1:31.932 +1.332

10 1:32.461 +1.861

11 1:32.897 +2.297

12 1:32.024 +1.424

(42) LEONARDO LOBERTO

15:45:32.100
15:47:04.734
15:48:35.334
15:50:06.722
15:51:37.872
15:53:11.282
15:54:44.168
15:56:15.320
15:57:47.252
15:59:19.713
16:00:52.610
16:02:24.634

1 -
2 1:37.376 +4.260
3 1:34.658 +1.542
4 1:33.116 -
5 1:39.323 +6.207
6 1:34.822 +1.706
7 1:34.926 +1.810
8 1:36.515 +3.399
9 1:33.179 +0.063
10 1:35.478 +2.362
1 1:34.439 +1.323

(26) LUCAS MORGADO DA SILVA

15:45:39.347
15:47:16.723
15:48:51.381
15:50:24.497
15:52:03.820
15:53:38.642
15:55:13.568
15:56:50.083
15:58:23.262
15:59:58.740
16:01:33.179

1 -
2 1:33.666 +1.232
3 1:34.185 +1.751
4 1:34.110 +1.676
5 1:33.821 +1.387
6 1:32.434 -
7 1:32.883 +0.449
8 1:33.008 +0.574
9 1:35.041 +2.607
10 2:51.980 +1:19.546
1 1:35.669 +3.235

15:45:33.495
15:47:07.161
15:48:41.346
15:50:15.456
15:51:49.277
15:53:21.711
15:54:54.594
15:56:27.602
15:58:02.643
16:00:54.623
16:02:30.292
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